平成 28年 3 月 22日

各      位
会 社 名 株式会社 セ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 秋 山 逸 志

（コード番号：３７４１）
問合せ先 総務部長 持 田 恒 夫

     （TEL. ０３－５４９１－４７７０）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 3 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更並びに人事異動を

実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 28 年 4月 1 日付）

（１） 組織変更の目的

経営基盤の強化と組織運営の効率化を目的として組織変更を行います。

（２） 組織変更

① 管理本部を新設し、「総務部」、「業務部」、「管理部」を「管理本部 総務人材部」、「管

理本部 事業推進部」に再編します。

② 開発本部配下の企画営業部を社長直轄とします。

③ 開発本部 第六開発部を新設します。

④ 開発本部 事業推進室を廃止し、開発本部 開発技術室を新設します。

※詳細は別紙の組織図をご参照ください。

２．役員の異動（平成 28年 4月 1 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役副社長

管理本部長

酒井 俊司 取締役副社長

開発本部長

取締役

企画営業部長

中村 彰 取締役

開発副本部長

兼 開発本部 企画営業部長

３．人事異動（平成 28年 4 月 1 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

上席執行役員

開発本部長

櫻井 伸太郎 上席執行役員

開発副本部長

兼 開発本部 第五開発部長

兼 開発本部 研究企画室長

執行役員

管理本部 経理部長

中川 美和子 執行役員

経理部長

管理本部 総務人材部長

北田 伸吾 管理部長

管理本部 事業推進部長

直井 昌士 開発本部 事業推進室長

開発副本部長

兼 開発本部 第一開発部長

杉本 直樹 開発本部 第一開発部長

開発副本部長

兼 開発本部 第二開発部長

鈴木 隆弘 開発本部 第二開発部長

開発本部 第三開発部長

湖海 亮

開発本部 第四開発部長

松久 孝志

開発本部 第五開発部長

福地 晶二

開発本部 第六開発部長

平田 裕一

開発本部 研究企画室長

長瀬 雅之 開発本部 第四開発部長

開発本部 開発技術室長

土井 憲雄 開発本部 第三開発部長

以 上

別紙 株式会社セック 組織図（平成 28年 4月 1日付）

株主総会

取締役会

代表取締役社長

監査等委員会

研究企画室

開発技術室

第一開発部

第二開発部

第三開発部

第四開発部

第五開発部

第六開発部

企画営業部

総務人材部

経理部

事業推進部

開発本部

管理本部

経営会議

内部監査室